Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 05 » марта 2018 года №27
рп. Янгель

«О согласовании перечня имущества,

подлежащего передаче в собственность

Янгелевского  городского поселения

от МО «Нижнеилимский район»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008г. №14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь Уставом Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Нижнеилимский район», подлежащего передаче в муниципальную собственность Янгелевского городского поселения, согласно Приложения №1 с дефектной ведомостью Приложение №2.
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Янгелевского муниципального образования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Янгелевского городского поселения.
Глава Янгелевского

городского поселения                                                                 М.В.Жёлтышев
Председатель Думы Янгелевского

Городского поселения                                                                М.В.Попова

Приложение №1

к решению Думы
Янгелевского городского поселения
от « 05 » марта 2018 года №27
Перечень недвижимого  имущества,

подлежащего передаче в муниципальную собственность

Янгелевского  городского поселения от  МО «Нижнеилимский район»»
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный ) номер

	1
	Трансформаторная подстанция ТП-88 кВ, площадь 52,7 кв.м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

рп. Янгель,

мкр. Звёздный, 2/1
	38:12:080101:1088

	2
	Трансформаторная подстанция ТП-100 кВ, площадь 41,00 кв.м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

рп. Янгель,

мкр. Космонавтов, 6/1
	38:12:080101:1086

	3
	Трансформаторная подстанция ТП-3 кВ, площадь 41,90 кв.м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

рп. Янгель,

ул.Транспортная, 5А
	38:12:080401:176

	4
	Воздушные линии ВЛ-0,4 кВ,
протяженность 2170 м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

рп. Янгель,

ВЛ-0,4 кВ
	38:12:080101:1085

	5
	Кабельные линии КЛ-10 кВ,
протяженность 910 м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

рп. Янгель,

КЛ-10 кВ
	38:12:000000:2153

	6
	Кабельные линии КЛ-0,4 кВ,

протяженность 4200 м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

рп. Янгель,

КЛ-0,4 кВ
	38:12:000000:2154

	7
	Гараж №1,

площадь 216,8 кв.м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

рп. Янгель,

ул.Молодёжная, 7а
	38:12:080101:1093

	8
	Гараж №2,
площадь 224,7 кв.м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

рп. Янгель,

ул.Молодёжная, 7б
	38:12:080101:1096

Глава Янгелевского

городского поселения                                                                 М.В.Жёлтышев
Председатель Думы Янгелевского

городского поселения                                                                 М.В.Попова
Приложение №2
к решению Думы
Янгелевского городского поселения
от « 05 » марта 2018 года №27
ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ №1
« 01 » марта 2018г.                                                                                        рп.Янгель

в 13:00 ч.
Состав комиссии:

Председатель Думы Янгелевского городского поселения         М.В.Попова

Глава Янгелевского городского поселения                                  М.В.Жёлтышев
Депутат Думы Янгелевского городского поселения                   А.В.Кокман
Депутат Думы Янгелевского городского поселения                   А.А.Голубь

Депутат Думы Янгелевского городского поселения                   О.А.Наумова

Дежурный электромонтёр АО «БЭСК»                                        Н.П.Едрихинский

            При осмотре нежилого здания Гараж №2, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, рп. Янгель, ул.Молодёжная, 7б, площадью 224,7 кв.м., кадастровый номер 38:12:080101:1096 выявлены следующие дефекты:
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Примечание

	1
	Протечка деревянной крыши
	шт.
	1
	поражение древесины гнилью

	2
	Повреждения элементов уплотнения ворот
	шт.
	1

Председатель Думы ЯГП                                                               М.В.Попова

Глава ЯГП                                                                                        М.В.Жёлтышев

Депутат Думы ЯГП                                                                         А.В.Кокман

Депутат Думы ЯГП                                                                         А.А.Голубь

Депутат Думы ЯГП                                                                         О.А.Наумова

Дежурный электромонтёр АО «БЭСК»                                        Н.П.Едрихинский